



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-001

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 27 de enero de 2021

26/01/2021



RAMO 01-OFICINA DEL GOBERNADOR
UNIDAD 04-Coordinación de Asesores
PERÍODO Trimestral
CONCEPTO Primer Trimestre
CVE. PRESUPUESTAL 21111010413154B656000E001040800110N115A2161
PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA
ESTATUS Pendiente de la Unidad
OBSERVACIONES PRIMER TRIMESTRE 2021
COORDINACIÓN DE ASESORES

DETALLES

*La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.
**Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0254	BOLSA TIPO CAMISA NEGRA, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 70 X 40 CM, 1KG.	KILOGRAMO	1	\$61.13	\$61.13	\$70.91
0277	DESINFECTANTE ANTIBACTERIAL EN AEROSOL LYSOL.	FRASCO	3	\$104.38	\$313.14	\$363.24
0278	DESODORANTE AUTOMOTRIZ CALIFORNIA SCENTS DIVERSOS AROMAS.	PIEZA	2	\$110.78	\$221.56	\$257.01
0281	DESPACHADOR DE TOALLA INTERDOBLADA, P/200 TOALLAS.	PIEZA	1	\$379.98	\$379.98	\$440.78
0300	GEL ANTIBACTERIAL 1 LT CON DESPACHADOR.	LITRO	5	\$89.87	\$449.35	\$521.25
0305	INSECTICIDA CASA Y JARDIN 400 ML.	PIEZA	2	\$79.51	\$159.02	\$184.46
0307	JABON LIQUIDO ANTIBACTERIAL, 1/2 LT.	FRASCO	6	\$42.27	\$253.62	\$294.20
0316	LIQUIDO LIMPIAPARABRISAS, 3.8 LITROS.	GALON	1	\$62.26	\$62.26	\$72.22
0327	PAPEL DE BAÑO C/4 ROLLOS PETALO.	PAQUETE	3	\$31.04	\$93.12	\$108.02
0342	REPUESTO PARA DESPACHADOR AUTOMATICO DE AROMATIZANTE DE AMBIENTES EN AEROSOL, LATA CON 175GR/270ML.	PIEZA	2	\$157.57	\$315.14	\$365.56
0349	TOALLAS HUMEDAS DESINFECTANTES CLOROX.	BOTE	2	\$75.57	\$151.14	\$175.32
0372	TOALLAS INTERDOBLADAS BLANCA C/2000 PZAS	CAJA	1	\$233.90	\$233.90	\$271.32



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-001

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 27 de enero de 2021

RAMO 01-OFICINA DEL GOBERNADOR

UNIDAD 04-Coordinación de Asesores

PERÍODO Trimestral

CONCEPTO Primer Trimestre

CVE. PRESUPUESTAL 21111010413154B656000E001040800110N115A2161

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Pendiente de la Unidad

OBSERVACIONES PRIMER TRIMESTRE 2021

COORDINACIÓN DE ASESORES

26/01/2021



S0104-0005

DETALLES

*La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.
**Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0396	SANITIZANTE COBITDES21 CUATERNARIO DE AMONIO DE 6TA GENERACIÓN (SIN CLORUROS SIN ETANOL) BIODEGRADABLE EFECTO RESIDUAL DE 21 DÍAS ANTICORROSIVO, NO DAÑA LA PIEL DERMATOLÓGICAMENTE ES PROPIO Y EN ESPECIFICA PROTECCIÓN PARA GENTE CON PROBLEMAS DE ALERGIAS. ES APLICABLE A PERSONAS, ANIMALES, SUPERFICIES Y ÁREA DE ALIMENTOS SIN NINGÚN TIPO DE REACCIÓN INVASIVA. ES DE FÁCIL APLICACIÓN (ASPERSIÓN O TERMO NEBULIZACIÓN) FÓRMULA MONIUM CARBONATO BICARBONATO AL 8% VEHÍCULO POLÍMERO BIODEGRADABLE C.P.B. AL 100%	LITRO	5	\$179.80	\$899.00	\$1,042.84
0403	PAÑO DE MICROFIBRA SCOTCH-BRITE 30 CM X 30 CM MULTICOLOR 3M MULTIUSOS PARA LIMPIAR Y SECAR TODO TIPO DE SUPERFICIES, RESISTENTE A TODO TIPO DE QUÍMICOS DE LIMPIEZA.	PIEZA	2	\$37.12	\$74.24	\$86.12
0407	LIMPIADOR PARA PISOS DE MADERA ALEX CON JABÓN DE COCO 750 ML	PIEZA	3	\$75.00	\$225.00	\$261.00
0301	GUANTES DE HULE DOMESTICOS.	PAR	2	\$27.38	\$54.76	\$63.52
0368	CLORO, CONCENTRACIÓN MINIMA DEL 6% EN PESO DE HIPOLCLORITO DE SODIO, 1 LITRO	LITRO	3	\$13.03	\$39.09	\$45.34

SUBTOTAL \$3,985.45
I.V.A. \$637.67
TOTAL \$4,623.12